
Конкурстық құжаттамаға
2-қосымша

Конкурстық құжаттамаға сатып алынатын тауарлардың
техникалық сипаттамасы

Конкурстың № 3015062-1
Конкурстың атауы Форменное обмундирования для сотрудников ДЧС г.Алматы
Лоттың № 22173821-ОК1
Лоттың атауы Бас киім

№ Техникалық ерекшелік талаптары Сипаты

1
Тауардың функционалдық сипаттамалары
(негізгі функциясы, мақсаты, пайдалануы,
тауарды қолдану саласы көрсетіледі)

Құлақшын – түбі, төрт жіктен, күнқағардан
және құлаққаптарымен желкежабардан
тұратын қара жусан түсті цигейка теріден
тігілген (PANTONE 2216 С түстер каталогына
сәйкес). Өлшемі: 56 (1дана).

2

Тауардың техникалық сипаттамалары
(материалдардың, тетіктердің және т.б.
толық сипаты, соның ішінде матаның
немесе басқа да материалдардың,
фурнитураның түсі, түрі, және т.б.
көрсетіледі)

Құлақшынның бет жағы күнқағар және
табиғи цигейкадан тігілген құлаққаптары бар
желкежабардан тұрады. Бастың астары,
күнқағары мен құлаққаптары бар
желкежабары қара жусан түсті жүн шұғадан
жасалады. Күнқағары мен желкежабарының
биіктігі – 13-14 см. Құлаққаптардың ұшына
байлауға арналған тоқыма бау тігілген.
Құлақшынның іші – астары қара жусан түсті,
бөлшектері жылы, ватинге жапсыра тігілген.
Құлақшынның бөлшектері ось сызығы бойына
симметриялы орналасуы тиіс. Алдыңғы жақ
қабырғасының ортасында жартылай сопақша
пішінді кокарда орналастырылады. Ол - түрлі
түсті металдың қорытпасынан жасалады.
Кокарданың ортасында – көк сопақша «ақ
түсті жел бағыты», оның ортасында қызғылт
түсті шеңбер, ішінде көк түсті үшбұрыш.
Кокарданың жиектері алтын түстес күн
сәулесі түрінде жасалған. Таңбалау – маталы
астардың түбінде ромбтың ортасында өнім
берушінің атауы, өлшемі және шығарылған
күні ақ бояумен жазылған. Буып-түю:
Құлақшын тығыз престелген немесе
гофрленген картоннан жасалған қорапқа 10
данадан салынады. Технологиялылығына
қойылатын талаптар: сырылған тігістеріне,
тігіні мен тігісіне қойылатын талаптар
МЕМСТ12807-2003, жіптерге МЕМСТ 6309-93
бойынша.

3

Тауардың сапалық және пайдалану
сипаттамалары
(тауардың сапалық және пайдалану
сипаттамалары (тауардың қажет
етілетін қызмет ету мерзімі, тауарға
кепілдіктің болу қажеттілігі және
т.б.көрсетіледі)

Пайдаланудың кепілдік мерзімі: 1 жыл.
Шығарылған жылы: тауарды жеткізу
жылынан ерте емес.



4

Тауар туралы өзге де мәліметтер
(Қазақстан Республикасының ұлттық
стандарттары (бар болғанда) және тауар
туралы өзге де мәліметтер, соның ішінде
нормативтік-техникалық құжаттар,
қажетті ерекшеліктер, жоспарлар,
сызбалар, эскиздер, олар бар болғанда)
көрсетіледі)

Технологиялылығына қойылатын талаптар:
сырылған тігістеріне, тігіні мен тігісіне
қойылатын талаптар МЕМСТ12807-2003,
жіптерге МЕМСТ 6309-93 бойынша.

5

Әлеуетті өнім берушінің өндірістік
ресурстарына қойылатын талап
(Тауарды жасау кезінде пайдаланылатын
меншік немесе жалдау құқығындағы
өндірістік үй-жайлардың болуын
растайтын құжаттарды, (мемлекеттік
сатып алуды өткізу туралы
хабарландыруды орналастырылған күннен
кейін берілген көрсетілген мүліктің
болмауы (болуы) туралы анықтама және
(немесе) 1 жылдан кем емес мерзімге
жалдау шарты және өндірістік алаңдарды
қабылдау және тапсыру актісі) ұсыну
туралы талап көрсетіледі)

Тауарды жасау кезінде пайдаланылатын
меншікті немесе жалдау құқығындағы
өндірістік үй- жайлардың болуын растайтын
құжаттарды (мемлекеттік сатып алуды өткізу
туралы хабарландыруды орналастырылған
күннен кейін берілген көрсетілген мүліктің
болмауы (болуы) туралы анықтама және
(немесе) 1 жылдан кем емес мерзімге жалдау
шарты және өндірістік алаңдарды қабылдау
және тапсыру актісі) ұсыну

6

Тауарды жасау кезінде пайдаланылатын
өзіндік/жалға алынған өндірістік және
(немесе) технологиялық жабдықтардың
болуы туралы талап
(өзіндік/жалға алынған өндiрiстік және
(немесе) технологиялық жабдықтар
туралы мәлiметтерді міндетті түрде
беру жөнiндегi талаптарды көрсету
қажет (тауарды жасау үшiн
пайдаланылатын техникалық құжаттама
қоса берілген жабдықтардың тiзiмi),
меншік құқығын растаушы құжаттар,
егер жалға алынған болса кімнен
көрсетілсін және жалға берушінің меншік
құқығын растаушы құжаттар қоса
берілсін)

Өзіндік/жалға алынған өндiрiстік және
(немесе) технологиялық жабдықтар туралы
мәлiметтерді ұсыну (тауарды жасау үшiн
пайдаланылатын техникалық құжаттама қоса
берілген жабдықтардың тiзiмi, меншік
құқығын растаушы құжаттар, егер жалға
алынған болса кімнен көрсетілсін және жалға
берушінің меншік құқығын растаушы
құжаттар қоса берілсін)

7

Сәйкестікті растау жөніндегі
аккредиттелген орган берген, өндірістің
жай-күйінің талдауын қоса бере отырып,
техникалық регламенттердің талаптарына
сәйкес сериялық өндіріске сәйкестік
сертификатының болуы/болмауы туралы
талап

Тауарды жеткізу кезінде сәйкестік
сертификатын немесе міндетті
сертификаттауға жатпайтындығы туралы
анықтама ұсыну.

8

Тауарды тапсырыс берушіге жеткізу кезінде
қажетті ілеспе қызметтерге және олар
жүргізілетін орынға қойылатын талап
(қажет болған жағдайда тауарларды
монтаждау, тексеру және сынау үшін
қосымша талаптар және т.б. көрсетіледі)

Өнім беруші шартқа қол қойылғаннан кейін 5
жұмыс күні ішінде үлгіні Тапсырыс берушіге
келісу үшін беруге міндетті



Приложение 2
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

№ конкурса 3015062-1
Наименование конкурса Алматы қаласының ТЖД қызметкерлеріне арналған нысанды киім
кешек
№ лота 22173821-ОК1
Наименование лота Шапка

№ Требование технической
спецификации Описание

1
Функциональные характеристики товара
(указывается основная функция,
назначение, использование, область
применения товара)

Шапка-ушанка меховая из цигейки цвета
темной полыни (в соответствии с каталогом
цветов «PANTONE 2216С»), состоит из головки
(донышка), изготовленной из четырех деталей
клинообразной формы, козырька и
назатыльника с наушниками. Размер: 56 (1
шт.).

2

Технические характеристики товара
(указывается полное детальное описание
материалов, механизмов и т.д., в том
числе цвет, тип ткани или иных
материалов, фурнитуры и т.д.)

Лицевые части козырька и назатыльника с
наушниками из натуральной цигейки.
Подкладка головки, козырька и назатыльника с
наушниками - из сукна шерстяного цвета
темной полыни. Высота козырька и
назатыльника - 13-14 см. К концам наушников
пришита тесьма для их завязывания. Внутри
шапки-ушанки - подкладка цвета темной
полыни, детали шапки-ушанки - с утеплителем,
стеганная на ватине. Детали шапки-ушанки
должны быть расположены симметрично
относительно осевой линии. Спереди, по
центру стенки, размещается кокарда
полуовальной формы. Выполняется из сплавов
цветных металлов. В центре кокарды – синий
овал "роза ветров" белого цвета с оранжевым
крутом посередине, внутри которого синий
треугольник. Края кокарды выполнены в виде
лучей золотистого цвета. Маркировка – на
донышке тканевой подкладки в центре ромба
штамп белой краской с указанием
наименования поставщика, размера и даты
выпуска. Упаковка: Шапки-ушанки
укладываются по 10 шт. в коробки из плотного
прессованного или гофрированного картона.
Требования технологичности: требования к
стежкам, строчкам и швам по ГОСТ
12807-2003, к ниткам по ГОСТ 6309-93.

3

Качественные и эксплуатационные
характеристики товара
(указывается желаемый срок службы
товара, необходимость наличия
гарантии на товар и т.д.)

Гарантийный срок эксплуатации 1 год. Год
выпуска: не ранее года поставки товара.



4

Иные сведения о товаре
(указываются национальные стандарты
Республики Казахстан, при наличии, и
иные сведения о товаре, включая
нормативно-технические документы,
необходимые спецификации, планы,
чертежи, эскизы, при их наличии)

Требования технологичности: требования к
стежкам, строчкам и швам по ГОСТ
12807-2003, к ниткам по ГОСТ 6309-93.

5

Требование к производственным ресурсам
потенциального поставщика
(указывается требование о
предоставлении документов,
подтверждающих наличие
производственных помещений на правах
собственности или аренды,
используемых при изготовлении товара
(справка об отсутствии (наличии)
указанного имущества, выданной не
ранее даты размещения объявления об
осуществлении государственных закупок
и/или договор аренды на срок не менее 1
года и акт приема-передачи
производственных площадей)

Предоставление документов, подтверждающих
наличие производственных помещений на
правах собственности или аренды,
используемых при изготовлении товара
(справка об отсутствии (наличии) указанного
имущества, выданной не ранее даты
размещения объявления об осуществлении
государственных закупок и/или договор аренды
на срок не менее 1 года и акт приема-передачи
производственных площадей)

6

Требование о наличии
собственного/арендованного
производственного и (или)
технологического оборудования,
используемого при изготовлении товара
(указывается требование о
предоставлении сведений о
собственном/арендованном
производственном и (или)
технологическом оборудовании (список
оборудования с приложением
технической документации (при
наличии), используемого для
изготовления товара, документов,
подтверждающих право собственности,
если арендованное указать у кого и
приложить документы,
подтверждающие право собственности
арендодателя)

Предоставление сведений о
собственном/арендованном производственном
и (или) технологическом оборудовании (список
оборудования с приложением технической
документации (при наличии), используемого
для изготовления товара, документов,
подтверждающих право собственности, если
арендованное указать у кого и приложить
документы, подтверждающие право
собственности арендодателя)

7

Требование о наличии сертификата
соответствия на серийное производство
согласно требованиям технических
регламентов с приложением анализа
состояния производства, выданного
аккредитованным органом по
подтверждению соответствия

При поставке товара предоставить сертификат
соответствия или справку о том что не
подлежит обязательной сертификации



8

Требование к сопутствующим услугам,
необходимым при поставке товара
заказчику и где они должны проводиться
(при необходимости указываются
дополнительные требования по
монтажу, проверке и испытанию
товаров и т.д.)

Поставщик обязан после подписания договора
в течение 5 рабочих дней предоставить образец
Заказчику для согласования


